ГЛАВА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.12 .2007   №  831

О создании муниципального административно-общественного совета по развитию образования Чистоозерного района

В целях реализации  регионального  комплексного  проекта  модернизации  образования Чистоозерном районе,  усиления  общественного  участия в  управлении  образованием,  влияния  общества  на  доступность и качество  образования ,  повышения  эффективности  сферы  образования,  ее  открытости  для  общества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать при администрации Чистоозерного района муниципальный административно-общественный совет по развитию образования (далее – Совет).
2.Утвердить Положение о Совете Чистоозерного района (Приложение № 1).
3.Утвердить  состав   Совета Чистоозерного района (Приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Чистоозерного района Зудину О.А.
А.В.Аппель

Томилова

91-781

Приложение № 2
Состав

административно-общественного совета по развитию образования Чистоозерного района Новосибирской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Аппель Александр Владимирович
	Глава Чистоозерного района
	председатель

	2
	Зудина Ольга Анисимовна
	Заместитель главы Чистоозерного района

	3
	Лисс Андрей Александрович
	Начальник управления образования

	4
	Томилова Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист управления образования
	секретарь

	5
	Жирнова Мария Федоровна
	Председатель совета председателей профсоюза работников образования Чистоозерного района

	6
	Ликоровская Елена Николаевна
	Директор МОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»

	7
	Волосатова Любовь Васильевна
	Член районного совета ветеранов

	8
	Лавренко Нина Александровна
	Член районного совета ветеранов

	9
	Худинша Ольга Михайловна
	Директор  МОУ «Озерная основная общеобразовательная школа»